
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ПЕТЕРГОФ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 11 сентября 2019 год  № 36-3  

 

О результатах выборов депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального образования город Петергоф по многомандатному 

избирательному округу № 3 

 

Действуя в соответствии со статьей 58, 60 Закона Санкт-Петербурга 

«О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга», частью 1 статьи 21 

Устава муниципального образования город Петергоф, на основании данных 

протокола избирательной комиссии муниципального образования город 

Петергоф, исполняющей полномочия окружной избирательной комиссии 

по избирательному округу № 3 о результатах выборов по избирательному 

округу № 3, избирательная комиссия муниципального образования город 

Петергоф решила:  

1. Признать выборы депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования город Петергоф шестого 

созыва по многомандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и 

действительными. 

2. Определить, что зарегистрированные кандидаты, 

баллотирующиеся по многомандатному избирательному округу № 3 

получили следующее число голосов избирателей (в порядке убывания): 

Фамилия, имя, отчество 

зарегистрированного кандидата 

Количество полученных 

голосов избирателей 

Кравцов Олег Николаевич 1376 

Львов Илья Александрович 1240 

Толокнов Сергей Анатольевич 1223 

Шифман Александр Викторович 1131 

Герасимова Ольга Анатольевна 1096 

Жигалко Елена Владимировна 1085 



Фамилия, имя, отчество 

зарегистрированного кандидата 

Количество полученных 

голосов избирателей 

Асикритов Валерий Николаевич 963 

Хадикова Надежда Георгиевна 776 

Цапалов Алексей Евгеньевич 519 

 

3. Признать избранными по многомандатному избирательному 

округу № 3 следующих зарегистрированных кандидатов: 

Герасимова Ольга Анатольевна 

Кравцов Олег Николаевич 

Львов Илья Александрович 

Толокнов Сергей Анатольевич 

Шифман Александр Викторович 

4. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами 

Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 

шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 3. 

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальная 

Перспектива». 

6. Разместить настоящее решение на сайте муниципального 

образования город Петергоф в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии муниципального образования 

Носаеву И.В. 

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф 

И.В. Носаева 

  
Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования город Петергоф 

Н.Н. Селезнева 

 


